
TRIOMONT - HELPOIN SEINÄASENNUS  
WC-ISTUIMELLE, PESUISTUIMELLE TAI PESUALTAALLE

GUSTAVSBERG/
SEINÄASENNUS



Haaveiletko seinälle asennetuista kylpyhuoneposliineista? Gustavsbergin 

Triomont-asennustelineen avulla haaveen toteuttaminen on helppoa ja nopeaa.

Asennusteline on helppo asentaa ja se sopii useimpiin kylpyhuoneisiin. Suu-

ria muutostöitä ei tarvita ja nurkat ja pikkusopet voidaan hyödyntää, joten tilaa ei 

mene hukkaan. Tilaa tarvitaan seinästä laskettuna syvyyssuunnassa vain 14 cm.

Asennusteline tulee asentaa vesieristettyyn tilaan. Triomont-asennustelinettä  

asennettaessa on huomioitava seinäkiinnityksessä mahdollisesti syntyvien ruu-

vinreikien huolellinen tiivistäminen silikonilla. Triomont-asennusteline sopii niin 

uuteen kylpyhuoneeseen kuin remonttikohteeseenkin. Tässä esitteessä kerrom-

me miten Gustavsbergin Triomont-asennusteline asennetaan remontoidessa 

vanhaa kylpyhuonetta. 

Muista aina noudattaa märkätiloja koskevia erityismääräyksiä ja -vaatimuk-

sia. Useimmat tuotteet voi asentaa itse, mutta suosittelemme asennustelineen 

asentamiseen ammattilaisen apua.

Jos haluat tehdä asennuksen itse, kysy neuvoa ammattilaiselta, kuten jäl-

leenmyyjiltämme, putkiasentajilta tai rakennustarvikeliikkeistä.

TILAA TARVITAAN VAIN 14 CM

ENNEN – VANHA KYLPYHUONE



ASENNUSVAIHE – ASENNUSTELINE KIINNITETTYNÄ

Ylempi seinäkiinnike. Voidaan 
korvata kulmakiinnikkeellä 
kulma-asennuksessa.

Putki putkessa -liitännän aukko, 
suojaputki 18–28 mm. Kuvassa 
Triomont XT. XS-mallissa ei ole 
sinistä osaa.

Suojatulpat suojaavat liitäntöjä 
rakennusvaiheessa.

Alemman seinäkiinnikkeen an-
siosta lattiaan ei tarvitse porata 
reikiä asennustelinettä varten.

Istumakorkeus on 410-430 mm, 
riippuen WC-istuinmallista, kun 
asennus tehdään 1 m lattian 
yläpuolelle. Voidaan asennettaessa 
säätää enintään 610-630 mm:n 
korkeuteen asti.

Triomont-asennustelineeseen sopi-
vat kaikki Gustavsbergin ja Villeroy 
& Bochin seinään asennettavat 
WC-istuimet. Valinnanvaraa on myös 
erikoisvaatimuksia silmällä pitäen. 
Mallit esitellään tarkemmin myöhem-
min esitteessä.

Sopii seinään asennettaville pe-
suistuimille ja WC-istuimille (joissa 
on näkyvissä oleva huuhtelusäiliö), 
joiden pulttien välinen etäisyys on 
180 tai 230 mm.

Seinäpainike. Useita värejä ja 
malleja. Kaikki löytyvät sivulta 12.

Kiinnityspulttien etäisyysvaihtoeh-
dot ovat 180 ja 230 mm. 180 mm:n 
pulttiväliin sopivat kaikki Gustavs-
bergin ja Villeroy & Bochin seinään 
asennettavat WC-istuimet.

Viemärikulma ja 90/110 mm:n 
epäkeskoinen viemärijakoputki 
helpottavat asennusta.

Siisti asennus, vain vähän näkyviä 
putkia. Sopii kaikkiin pesualtaisiin, 
joiden pulttien välinen etäisyys on 
enintään 280 mm.
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JÄLKEEN – UUSI KYLPYHUONE

Seinälle asennettavat WC-istuimet tuovat useita etuja. Kylpyhuoneen pinta-ala saadaan hyödynnettyä kokonaisuudessaan

ja huone tuntuu suuremmalta. Kylpyhuone on myös helppo pitää puhtaana ja hygieenisenä. Jos kohteessa käytetään 

puoliseinää, sen yläosaa voidaan käyttää säilytystasona tai sisustuselementtinä. Myös pesualtaan tai pesuistuimen asen-

tamiseen seinälle on saatavana asennusteline. Seinään ei tarvitse tehdä lisävahvistusta, ja asennus on tyylikäs, vaivaton ja 

vakaa. Kun myös viemäröinti on seinän vieressä, putkiliitännät saadaan lähes näkymättömiin.

TYYLIKÄS, VAIVATON, KÄYTÄNNÖLLINEN JA HYGIEENINEN



Kun perhe G suunnitteli kylpyhuoneen uudistamista, oli pohjimmaisena tarkoituksena päivittää kylpyhuoneposliinit sekä 

siirtää pesukone pois tilasta. Seinälle asennettavat posliinit olivat jo aikaisessa vaiheessa toivomuslistalla. Tuntui myös 

siltä, ettei kylpyhuoneen tunnelma muutenkaan ollut linjassa kodin muiden tilojen kanssa. Kauniiseen lasiseinään perhe sai 

inspiraatiota sisustuslehdestä.

”Seinäasennus on käytännöllistä – mutta tuntuu myös ylelliseltä. Kun ymmärsimme miten helppoa on päivittää vanhat 

lattialla seisovat posliinit seinälle asennettaviin, oli valinnan tekeminen helppoa. Lasiseinä oli hauska idea, mutta seinälle 

asennettavat kylpyhuoneposliinit saivat koko huoneen tuntumaan dynaamisemmalta ja antoi sille luonnetta ja täysin 

uuden ilmeen. Tuntuu kuin meillä olisi oma pienempi asunto asuntomme sisällä. Lopputuloksesta tuli parempi kuin osa-

simme odottaa.”

– Ulrika G

”KOKO TILA SAI LUONNETTA JA TÄYSIN UUDEN ILMEEN”

JÄLKEEN – UUSI KYLPYHUONE



VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ:

Vår nya badrumsserie Nautic är vår mest genomtänkta någonsin. Det är inte så 

konstigt. Vi lyssnade på dig och alla andra som använder badrummet varje dag. 

HYVÄ HUOMIOIDA:

Asennus on suoritettava ammattimaisesti mukana toimi-

tettujen ohjeiden ja paikallisten määräysten mukaisesti. 

Näin useimmat vesivahingot voidaan välttää.

Katso myös asennus-

video osoitteessa

www.gustavsberg.fi.

LAAJIN VALIKOIMA SEINÄÄN ASENNETTAVIA WC-ISTUIMIA
Kaikki Gustavsberg/Villeroy & Bochin seinään asennettavat WC-istuimet ovat yhteensopivia Triomont-asennustelineiden kans-

sa.

Valikoimasta löytyy WC-istuimia pieniin tiloihin, lapsille, pitkille, lyhyille, suurikokoisille ja liikuntarajoitteisille. Tarjoamme mark-

kinoiden laajimman valikoiman seinään asennettavia WC-istuimia, mikä helpottaa sopivan vaihtoehdon löytämistä. Mallit esi-

tellään tarkemmin myöhemmin esitteessä.

 

KÄTEVIÄ YKSITYISKOHTIA HELPPOON ASENNUKSEEN
Käsittelyn helpottamiseksi ja asennusvaurioiden välttämiseksi asennustelineessä on suojakuvut WC-liitännälle ja seinäpainikkeelle. 

Uimurin ja huuhteluventtiilin huoltamiseen ja vaihtamiseen ei tarvita erikoistyökaluja. Sulkuventtiili on helppopääsyisessä paikassa 

huuhtelusäiliössä. Säiliöön pääsee käsiksi joko huuhtelupainikkeen takana olevasta aukosta tai puoliseinän ylälevyn kautta.

 

MITAT, ASENNUS JA SUOJAUTUMINEN VESIVAHINGOILTA
Asennustelineen leveys on vain 380 mm, joten se on helppo sovittaa nurkkaan ja muihin ahtaisiin tiloihin. Nurkka-asennusta hel-

pottavat erityiskannakkeet. Kapeiden mittojen ansiosta asennusteline sopii seiniin, joiden koolausväli on 450 mm. Toimitukseen 

kuuluu neljä seinäkiinnikettä, joten lattiaan ei tarvitse porata reikiä – vesivahinkoja esiintyy yleisimmin lattiassa. WC-istuimen 

kiinnityspulttien etäisyys on 180 tai 230 mm mallista riippuen.

SAFEBAG – VESIERISTYKSEN PUUTTUESSA
SafeBag-suojapussi on helppo asentaa ja suojaa vuodoilta, jos asennusteline asennetaan tilaan, jossa ei ole vesieristystä, 

kuten vieras-WC:hen. 

PUTKILIITÄNNÄT
WC-istuimen vesiliitäntä voidaan tehdä ylhäältä tai huuhtelusäiliön sivulta (katso mallikohtaiset asennusohjeet). Mukana erikois-

pitkä viemäri- ja huuhteluputki paksuihin seiniin. Huuhtelusäiliö soveltuu putki putkessa -liitäntään. Suojaputkien mitat voivat 

olla 18–28 mm. Toimitus sisältää epäkeskoisen viemärijakoputken 90/110 mm. 

Viemärikulman kiinnitys on helppoa, ja se voidaan kääntää asennustelineen oikealle tai vasemmalle puolelle. Mukana kalusteen 

ja seinän väliin laitettava eristyssuoja, joka tasoittaa WC-istuimen takana olevan seinän pienet epätasaisuudet.

SEINÄÄN ASENNETTAVAT PESUISTUIMET JA WC-ISTUIMET, JOISSA 
ON NÄKYVISSÄ OLEVA HUUHTELUSÄILIÖ
Triomont-asennustelineeseen sopivat kaikki seinään asennettavat pesuistuimet ja WC-istuimet, joissa on näkyvissä oleva huuh-

telusäiliö ja pulttien etäisyys on 180 tai 230 mm.

PESUALLAS ILMAN NÄKYVIIN JÄÄVIÄ PUTKIA
Pesuallastelineeseen sopivat pesualtaat, joissa kiinnityspulttien etäisyys on korkeintaan 280 mm. Kaikki vesi- ja viemäriputket 

jäävät seinän taakse piiloon. Kaikki pesuallasmallit löytyvät Gustavsbergin verkkosivuilta ja kylpyhuone-esitteestä, jonka voi 

ladata osoitteesta www.gustavsberg.fi.

HUUHTELUPAINIKKEITA JOKA MAKUUN
Erimallisista ja eri materiaaleista valmistetuista huuhtelupainikkeista on helppo valita omaan tyyliin ja sisustukseen sopi-

vat: seinälle tai tason päälle asennettava, single- tai duo-huuhtelu, kosketusvapaa, mekaaninen tai pneumaattinen huuh-

telu. Kaikki löytyvät sivulta 12.

KOLME TRIOMONT-ASENNUSTELINEEN ASENNUSVAIHTOEHTOA

PUOLISEINÄN TAKANA NURKASSAKOKOSEINÄN TAKANA

HYVÄ TIETÄÄ
Triomont on yksinkertainen ja joustava asennusteline sekä asentajan että kylpyhuoneen käyttäjän kannalta.

PARASTA LAATUA – KESTÄÄ 400 KILOA
Asennusteline ja kaikki materiaalit ovat erittäin laadukkaita. WC-istuimen Triomont-asennusteline täyttää tiukimmat 

testivaatimukset, eli 400 kg:n kuormituksen.

HELPOSTI SEINÄÄN ASENNETTAVA WC-ISTUIN
Triomont-asennusteline sopii useimpiin kylpyhuoneisiin ja sen ansiosta suuret ja kalliit remontit voidaan välttää. 

Asennustelineen vaatima lattiapinta-alan syvyys on vähintääin 14 cm. Muutos ei välttämättä vie enemmän tilaa kuin 

lattiaan asennettava WC-istuin.

LATTIAAN ASENNETTU 
WC-ISTUIN

KORVATTU SEINÄÄN ASENNETTAVALLA WC- 
ISTUIMELLA, JOSSA ON TRIOMONT-ASENNUSTELINE
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* *)  Esimerkissä näkyvät mitat, kun vedenpoistoputken  
keskikohta on 100 mm:n päässä seinästä.
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MODERNI TAPA HUUHDELLA
Gustavsbergin sovelluksella voit muuttaa kosketusvapaan huuhtelupainikkeen asetuksia helposti matka-

puhelimella tai tabletilla. Voit esimerkiksi määrittää WC-istuimen tunnistamaan, kun sitä lähestytään tai 

huuhtelemaan, kun käyttäjä loittonee. Erinomainen ratkaisu julkisiin tiloihin, mutta myös kotiin, jossa on 

huolimaton tai huonomuistinen perheenjäsen. WC-istuimeen voidaan säätää myös auto-

maattinen intervallihuuhtelu. Sovelluksella voit lisäksi ohjata huuhtelupainikkeen valoasetuk-

sia. LED-valoon voidaan valita haluttu väri. Lisätietoa löydät osoitteesta www.gustavsberg.fi. 

Gustavsberg Triomont -nimisen sovelluksen voit ladata sovelluskaupasta.

KOSKETUSVAPAA HUUHTELUPAINIKE
Sensorilla toimiva huuhtelu kehitettiin alun perin julkisiin tiloihin. Ilman kosketusta toimiva tekniikka pa-

rantaa hygieniaa ja helpottaa toimintarajoitteisten WC:n käyttöä. Gustavsbergin seinään kiinnitettävä 

WC-istuin ja tyylikäs kosketusvapaa huuhtelupainike tekevät kylpyhuoneesta hygieenisemmän, käytän-

nöllisemmän ja tyylikkäämmän.

       Seinälle asennettava  
huuhtelupainike

Mekaaninen, kosketusvapaa tai pneu-
maattinen painike kiinnitetään seinään 
WC-istuimen yläpuolelle.

       Tason päälle asennettava  
huuhtelupainike

Mekaaninen tai pneumaattinen painike 
kiinnitetään telinettä varten rakennetun 
puoliseinän päälle.

       Pneumaattinen  
huuhtelupainike

Paineilmalla toimiva pyöreä single-huuhte-
lupainike voidaan sijoittaa vapaasti jopa  
1,5 metrin päähän asennustelineestä.

Julkisiin tiloihin tarkoitetun 
kosketusvapaan seinäpainikkeen mitat 
poikkeavat muista seinäpainikkeista.

HUUHTELE TYYLIKKÄÄSTI.  HUUHTELE FIKSUSTI.
Erimallisista ja eri materiaaleista valmistetuista huuhtelupainikkeista on helppo valita omaan tyyliin ja sisustukseen sopivat. Valitse 

seinälle asennettava, tason päälle asennettava tai pneumaattinen painike. Voit myös valita uusimman sensorilla toimivan mallin, joka 

toimii käsin koskematta. Mieti myös, haluatko single- vai duo-huuhtelun.

230
Jos valitset pneumaattisen huuhtelu-
painikkeen, asennathan asennuste-
lineelle myös huoltoluukun mahdol-
listen vikojen korjaamista varten.



TRIOMONT-HUUHTELUPAINIKKEET

• Valittavana useita malleja ja materiaaleja.
• Valittavana single- tai duo-huuhtelu
• Painikkeiden mittapiirros on sivulla 11.

Musta, lasi
Tuotenro GB1921102057 
LVI-nro 5752042

Alumiini
Tuotenro GB1921102058 
LVI-nro 5752043

Valkoinen 
Tuotenro GB1921102060 
LVI-nro 5752017

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102061 
LVI-nro 5752018

Valkoinen, lasi
Tuotenro GB1921102066 
LVI-nro 5752019

Musta, lasi
Tuotenro GB1921102067 
LVI-nro 5752020

PNEUMAATTISET SEINÄPAINIKKEET, DUO-HUUHTELU
Triomont XS -malliin

Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

Valkoinen 
Tuotenro GB1921102035 
LVI-nro 5752604

Ruostumaton teräs
Tuotenro GB1921102054 
LVI-nro 5752016

Valkoinen, lasi
Tuotenro GB1921102056 
LVI-nro 5752041

Mattakromi
Tuotenro GB1921102036 
LVI-nro 5752605

Valkoinen 
Tuotenro GB1921102030 
LVI-nro 5752601

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102037 
LVI-nro 5752606

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102032 
LVI-nro 5752603

SEINÄPAINIKKEET, DUO-HUUHTELU
Triomont XS -malliin

SEINÄPAINIKKEET, SINGLE-HUUHTELU
Triomont XS -malliin

Valkoinen metalli, ei logoa  
Tuotenro GB1921102045 
LVI-nro 5752610

Kiiltävä kromi, metalli, 
ei logoa 
Tuotenro GB1921102047 
LVI-nro 5752612

Valkoinen 
Tuotenro GB1921102052 
LVI-nro 5752014

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102053 
LVI-nro 5752015

Valkoinen
Tuotenro GB1921102080 
LVI-nro 5752021

Valkoinen, lasi
Tuotenro GB1921102082 
LVI-nro 5752048

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102081 
LVI-nro 5752022

Musta, lasi
Tuotenro GB1921102083 
LVI-nro 5752050

Ruostumaton teräs
Tuotenro GB1921102092 
LVI-nro 5752025

TASON PÄÄLLE ASENNETTAVAT PAINIKKEET, DUO-HUUHTELU
Triomont XT -malliin

PNEUMAATTISET PAINIKKEET, SINGLE-HUUHTELU
kaikkiin asennustelineisiin

Valkoinen
Tuotenro GB1921102085 
LVI-nro 5752023

Valkoinen
Tuotenro GB1921102070
LVI-nro 5752044

Kiiltävä kromi
Tuotenro GB1921102086 
LVI-nro 5752024

Julkisiin tiloihin,  
ruostumaton teräs
Tuotenro GB1921102071
LVI-nro 5752045

PNEUMAATTISET TASON PÄÄLLE ASENNETTAVAT 
PAINIKKEET, DUO-HUUHTELU Triomont XT -malliin

KOSKETUSVAPAAT SEINÄPAINIKKEET,  
DUO-HUUHTELU   Triomont XS -malliin

  
WC-ISTUIMEN TRIOMONT-ASENNUSTELINE

Lisäksi tarvitaan:

• Asennusteline sis. neljä seinäkiinnikettä.
•  Uimuri- ja sulkuventtiileillä varustettu,  

kondensoitumisen estämiseksi eristetty huuhtelusäiliö.
• viemärin ja veden liitäntäsarjat (putki putkessa).
• Painikkeen reikämalli.
• M12-kierretanko WC-istuimen asennukseen.

• Suojatulpat.
• Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten.
• Eristyssuoja WC-istuimen ja seinän väliin.
• Seinän reikämalli.
• Asennusohjeet.

• Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia.
• Laaja valikoima erityylisiä huuhtelupainikkeita.
•  Valittavana suuri tai pienempi  

huuhteluveden määrä.
•  Tarjoamme markkinoiden kattavimman  

valikoiman seinään asennettavia WC-istuimia.
•  Säädettävä huuhteluveden määrä,  

katso mukana tuleva käyttöohje.

Huomaa! Otsikkorivillä lukee, soveltuuko painike XS- vai XT-asen-
nustelineeseen. Ota tämä huomioon valintaa tehdessäsi.

• Tilaa säästävä rakenne, leveys vain 380 mm.
•  Mukana seinäkiinnikkeet. Lattiaan  

ei tarvitse tehdä reikiä.
•  Käännettävä seinäkiinnike, seinän  

kiinnityskohta on valittavissa joustavasti.
•  Istuinkorkeus 410–630 mm. Suositeltu  

istuinkorkeus 450 mm lattiasta.
• Seinä- tai lattialiitäntä viemärille.

• Kuormitustestattu 400 kg.
• SINTEF-sertifioitu.
•  Asennusteline standardin SS 8202.00  

mukainen.
•  Huuhtelusäiliö standardin EN 14055  

mukainen.
•  Sopii AMA-asennukseen ilman  

lisäkomponentteja 

• Seinään asennettava WC-istuin.
• Painike.

WC-istuimen tai pesuistuimen Triomont-asennustelineen toimituksen sisältö:

Tuotenro LVI-nro

83
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Triomont XS -asennusteline seinäpainikkeelle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.  
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XS, Duo-huuhtelu 4,5/3 litraa tai Single-huuhtelu 4,5 litraa GB1921102026 5752049
Triomont XS, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102020 5752491

Lisävarusteet:
SafeBag suojaa vuodoilta, kun asennusteline asennetaan tilaan, 
jossa ei ole vesieristystä, kuten vieras-WC:hen GB1921102034 5752040
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882

    Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa  
säätää enintään 610-630 mm:iin. 
Paino: 14 kg sis. pakkausmateriaalit.

Triomont XT -asennusteline seinäkkeen päällä olevalle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Matala malli suoralle seinälle.  
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XT, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102024 5752011

Lisävarusteet:
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882

  Asennus: Piirroksen mukaisen (830 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa  
säätää enintään 610-630 mm:iin.
Paino: 12 kg sis. pakkausmateriaalit

Triomont XS Vario -asennusteline seinäpainikkeelle tai  
pneumaattiselle huuhtelupainikkeelle

Soveltuu erityisesti sairaaloihin ja hoitolaitoksiin.  
Korkea malli suoralle seinälle tai nurkkaan.  
Istuinkorkeutta voidaan säätää asennuksen jälkeen.
Valitse lisäksi huuhtelupainike ja seinälle asennettava WC-istuin.  
Painikkeen valinta määrittää huuhtelun, katso sivu 12.

Triomont XS Vario, Duo-huuhtelu 6/3 litraa tai Single-huuhtelu 6 litraa GB1921102022 5752010

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883
Ylimääräinen seinäkannake (kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää) GB1921102027 5752882

   Asennus: Piirroksen mukaisen (1000 mm) WC-istuimen istuinkorkeus  
410-430 mm, riippuen WC-istuinmallista. Voidaan asennettaessa
säätää enintään 610-630 mm:iin.  
Asennuksen jälkeen WC-istuinta voidaan korottaa vielä n. 100 mm.  
Istuin  voidaan aina palauttaa alkuperäiseen korkeuteen.
Paino: 19 kg sis. pakkausmateriaalit



  
    
 

•  Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
ja sintratusta saniteettiposliinista.

•  Hygienic Flush -huuhtelu ja avoin 
huuhtelukaulus helpottavat 
puhtaanapitoa. WC huuhtelee koko 
kulhon aivan yläreunaan saakka.

•  Soft Close -saranoilla varustetut 
istuinkannet, jotka sulkeutuvat pehmeästi 
ja äänettömästi ja joissa on puhdistamista 
helpottava Quick Release (QR)- toiminto.

•  Care-mallit soveltuvat esim. sairaaloihin 
ja palvelutaloihin.

•  CeramicPlus (C+) tekee puhdistamisesta  
helppoa ja ympäristöä säästävää.

•  Sopii yhteen Triomont-asennustelinei-
den kanssa.

• Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm.
• Kuormitustestattu 400 kg.

• Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia.
• Sopii kaikkiin pesualtaisiin, joiden pulttien välinen etäisyys on enintään 280 mm.
• Kuormitustestattu 175 kg.

• Asennusteline sis. nelja seinäkiinnikettä. 
• M12-kierretanko pesualtaan asennukseen. 
• Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten.

• Viemärikulma ja kuminippa (Ø 32 mm).
• Asennusohjeet.

Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

ASENNUSTELINE SEINÄÄN ASENNETTAVILLE PESUISTUIMILLE JA WC-ISTUIMILLE,  
JOISSA ON NÄKYVISSÄ OLEVA HUUHTELUSÄILIÖ

•  Siisti asennus, vain vähän näkyviä putkia
• Kuormitustestattu 400 kg.

Triomont-pesuallastelineen toimituksen sisältö: Lisäksi tarvitaan:

•  Sopii seinään asennettaville pesuistuimille 
ja WC-istuimille (joissa on näkyvissä oleva 
huuhtelusäiliö), joiden pulttien välinen 
etäisyys on 180 tai 230 mm.

• Seinä- tai lattialiitäntä viemärille.
•  Suositeltu istuinkorkeus 450 mm 

lattiasta.

TRIOMONT-PESUALLASTELINE WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS GUSTAVSBERG

• Pesuallas.
• Pesuallashana.
• Seinävesilukko.
Valikoima on nähtävissä osoitteessa www.gustavsberg.fi

• Asennusteline sis. nelja seinäkiinnikettä.
•  M12-kierretanko WC-istuimen tai  

pesuistuimen asennukseen.

• Ruuvit ja tulpat kiinnitystä varten.
• Mukana viemäriliitäntä WC-istuimelle.
• Asennusohjeet.

WC-istuimen tai pesuistuimen Triomont-asennustelineen toimituksen sisältö: Lisäksi tarvitaan:

• Pesuistuin tai WC-istuin.

Valikoima on nähtävissä osoitteessa www.gustavsberg.fi

Tuotenro LVI-nro

Triomont XS -pesuallasteline. Korkea malli asennukseen
suoralle seinälle tai nurkkaan.

Triomont XS -pesuallasteline GB1921102100 5752026

Lisävarusteet:
Kulmakiinnike kulma-asennukseen GB1921102029 5752883
Ylimääräinen seinäkiinnike GB1921102027 5752882 
(kun mukana tulevaa kiinnikettä ei voida käyttää).

Paino: 11 kg sis. pakkausmateriaali

Tuotenro LVI-nro
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0-200

0
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230
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67
10

Triomont-asennusteline WC-istuimelle tai pesuistuimelle.  
Asennukseen suoralle seinälle tai nurkkaan. GB19211000510 5752036

Lisävarusteet:
Nurkkakannakkeet GB1921102029 5752883
Ylimääräinen seinäkannake GB1921102027 5752882
(kun mukana tulevaa kannaketta ei voida käyttää).

Paino: 9 kg sis. Pakkausmateriaali

Tuotenro LVI-nro
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8330 Estetic seinä-WC

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus, CeramicPlus (C+). 
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla. 
Asennusteline ei sisälly toimitukseen, sopiva asennusteline esim. 
Triomont XS tai XT

Valkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300R1030 5653271
Mattavalkoinen, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300S3030 5653272
Musta, Soft Close -istuinkansi (SC/QR) GB1183300S0030 5653273
Valkoinen, istuinkansi RST-saranoilla GB1183300R1020 5653274

5G84 Hygienic Flush seinä-WC

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus
Asennusteline ei kuulu toimitukseen, sopiva asennusteline esim.
Triomont XS tai XT.

Valkoisella Soft Close -istuinkannella (SC/QR) 5G84HR01 5652076

Ilman istuinkansia 5G84R001 5652074
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4G01 Care-WC, pidennetty malli

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus. Pidennetty malli helpottaa WC:n
käyttöä pyörätuolin tai avustajan kanssa.
Asennusteline ei sisälly toimitukseen. Sopiva asennusteline esim.
Triomont XS tai XT.

Ilman istuinkantta 4G01R001 5652108

ISTUINKANNET
9M67 Care- WC-istuinkansi, sivuliukueste & tarttumareunus
Valkoinen 9M676101 5712066

9M38 Care- WC-istuinkanski
Valkoinen, kovamuovikansi, SC/QR-saranat
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320
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180
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4G95 Care-WC, korotettu malli

WC-istuin, avoin huuhtelukaulus, istuinkorkeus 460 mm
Asennusteline ei sisälly toimitukseen. Sopiva asennusteline esim.
Triomont XS ta XT.

Ilman istuinkantta 4G95R001 5652109

ISTUINKANNET
9M67 Care- WC-istuinkansi, sivuliukueste & tarttumareunus
Valkoinen 9M676101 5712066

9M38 Care- WC-istuinkanski
Valkoinen, kovamuovikansi, SC/QR-saranat

Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.



Tuotenro LVI-nro

    

1522 Nautic Hygienic Flush, Seinä-WC huuhtelusäiliöllä

Seinään asennettava WC-istuin, jossa avoin huuhtelukaulus. 
Korotettu huuhtelupainike. Kiinnitetään aina asennustelineellä, 
jossa ei ole huuhtelusäiliötä, katso sivu 14.

Duo-huuhtelu.
Ilman istuinkansia GB111522201205 5652134

Single-huuhtelu
Ilman istuinkansia GB111522401205 5652135

Duo-huuhtelu
Ilman istuinkansia ja C+ GB1115222R1205 5652136

ISTUINKANNET
9M24 Nautic-vakioistuinkannet (PP-kannet), valkoinen 9M246101 5712000 
9M25 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen, RST-saranat 9M256101 5712005 
9M26 Nautic-kovamuovikannet, valkoinen, SC/QR 9M26S101 5712006
9M26 Nautic-kovamuovikannet, musta, SC/QR 9M26S136 5712007 

5530 Nautic. Seinä-WC

Seinäasennus. Kiinnitetään aina asennustelineillä, katso sivut 12-13.

Ilman istuinkansia  ja C+ GB1155300R1000 5652026
Valkoiset vakioistuinkannet GB115530001010 5652027

  

3530 Nordic³. Seinä-WC
Seinäasennus. Kiinnitetään aina asennustelineillä, katso sivut 12-13.

Ilman istuinkansia GB113530001000 5652086

ISTUINKANNET
8780 Nordic³ -kovamuovikannet, valkoinen 8780G101 5712040
9M64 Nordic³ -vakiokannet, valkoinen 9M646101 5712041

4330 Artic. Seinä-WC
Seinäasennus. 
Kiinnitetään aina asennustelineillä, katso sivut 12-13.

Valkoiset kovamuovi-istuinkannet, SC/QR GB114330201231 5653540 
Valkoiset kovamuovi-istuinkannet, SC/QR ja C+ GB1143302R1231 5653550 
Musta WC, mustilla SC/QR -kansilla ja C+ GB114330BLACK

WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS GUSTAVSBERG, LISÄÄ MALLEJA

Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.

GUSTAVSBERGIN FIKSUT
SYMBOLIT

CER AMICPLUS = C+

Moniin tuotteisiimme saa ceramicplus (C+) -pintakäsittelyn. Se tekee posliinista likaa hylki-
vän, jolloin kalkki ja lika eivät pääse tarttumaan tuotteen pintaan. C+ myös säästää ympä-
ristöä, sillä puhdistukseen tarvitaan vähemmän ja miedompia puhdistusaineita.

HYGIENIC FLUSH

Fiksumpi huuhtelu joka parantaa hygieniaa ja helpottaa puhtaanapitoa. Innovatiivinen, 
sileälinjainen muotoilu sekä avoin huuhtelukaulus vähentävät lian tarttumispintoja. Hygienic 
Flush vähentää myös voimakkaiden puhdistusaineiden käytön tarvetta.

QUICK RELE A SE

Quick release -toiminnon ansiosta voit irrottaa istuinkannet WC-istuimesta ilman työkaluja.
Istuinkannet ja WC-istuin voidaan tällöin puhdistaa helposti erikseen, mikä parantaa hygie-
niaa.

EI PAIKK A A LIALLE

Posliinisäiliön ja kulhon saumakohtaa on korotettu kaikissa Nautic -sarjan WC-istuimissa. 
Pehmeät, pyöreät linjat helpottavat siivousta ja ehkäisevät lian tarttumista. WC-istuimen 
jalka on myös pyöreälinjainen, joka helpottaa siivousta ja parantaa hygieeniaa.

HIL JAINEN JA KUIVA

Posliinisäiliö peittää sen sisällä olevan huuhtelusäiliön kokonaan. Tämä vaimentaa ääntä 
sekä estää veden kondensoitumista posliinisäiliön pintaan, jolloin lika ei pääse tarttumaan 
posliiniin.

SUPR AFIX

Piilotettu seinäkiinnike seinä-WC:n asennukseen. Patentoitu Suprafix-kiinnike on sekä
tyylikäs että helppo asentaa.

A SENNUS

Asiakas voi asentaa useimmat tuotteet itse. Tämä symboli tarkoittaa, että suosittelemme 
käyttämään ammattilaisen apua – kyseessä voivat olla esimerkiksi lvi-asennukset, 
Kaakeloinnit tai sähkötyöt.

SOF T CLOSE

Kovat WC-istuinkannet yhdistetään usein kovaan kolahdukseen kannen laskeutuessa. Soft 
close -istuinkannen sisäänrakennetun vaimentimen ansiosta kansi laskeutuu hiljaa ja peh-
meästi. Vaimennin ei kosketa posliinipintaa, mikä on hygieenistä ja helpottaa puhtaanapitoa.



Tuotenro LVI-nro
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O.novo

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus. 
Perusmalli, jossa on perinteinen muotoilu. 
Seinäasennus asennustelineeseen, katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 5660 R0 01 5652093
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5660 R0 R1 5652099

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M38 S1 01 5712025
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Venticello

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin  
asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja.  
Seinäasennus asennustelineeseen, katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 4611 R0 01 5652092
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 4611 R0 R1 5652101

Valkoiset istuinkannet, slimseat wrap, SC/QR 9M79 S1 01 5712045

Tuotenro LVI-nro
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Vivia Comfort

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Tavallista leveämpi ja pidempi malli parantaa istumismukavuutta.
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa 
istuin asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus 
asennustelineeseen, katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 4642 R0 01 5652128
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 4642 R0 R1 5652129

Valkoiset istuinkannet, comfort, SC/QR 9M82 S1 01 5712074
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Legato

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa 
istuin asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus 
asennustelineeseen, katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 5663 R0 01 5652138
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5663 R0 R1 5652139

Valkoiset istuinkannet, slimseat line, SC/QR 9M96 S1 01 5712076
Valkoiset istuinkannet, slimseat wrap, SC/QR 9M95 S1 01 5712075
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Subway 2.0

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Selkeälinjainen malli, jossa on sileä ulkopinta. Helppo ja nopea
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan 
ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennustelineeseen, 
katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 5614 R0 01 5652072
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5614 R0 R1

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M68 S1 01 5712017
Valkoiset istuinkannet, slimseat, SC/QR 9M78 S1 01 5712042
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Subway 2.0 Compact

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Kuten yllä, mutta syvyyssuunnassa erittäin lyhyt malli (vain 480 
mm), sopii hyvin pieniin kylpyhuoneisiin. Helppo ja nopea 
asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa istuin asennetaan 
ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus asennustelineeseen, 
katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 5606 R0 01 5652143
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5606 R0 R1 5652144

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M69 S1 01 5712019
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Subway 2.0 Comfort

Seinään asennettava WC-istuin, jossa on avoin huuhtelukaulus.
Tavallista leveämpi ja pidempi malli parantaa istumismukavuutta.
Helppo ja nopea asennus Suprafix-järjestelmän avulla, jossa 
istuin asennetaan ilman näkyviin jääviä ruuveja. Seinäasennus 
asennustelineeseen, katso sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 4609 R0 01 5652141
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 4609 R0 R1 5652142

Valkoiset istuinkannet, SC/QR 9M86 S1 01 5712077
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Architectura

Seinään asennettava, modernin mallinen WC-istuin, jossa on 
avoin huuhtelukaulus. Seinäasennus asennustelineeseen, katso 
sivu 12-13.

Ilman istuinkansia 5685 R0 01 5652145
Ilman istuinkansia, CeramicPlus (C+) 5685 R0 R1 5652146

ETKÖ LÖYDÄ ETSIMÄÄSI?
- MEILLÄ ON LISÄÄ WC-ISTUIMIA SAMALLA AINUTLAATUISELLA HUUHTELUTEKNIIKALLA

Villeroy & Boch on perustettu jo vuonna 1748 ja se on yksi 
maailman suurimpia kylpyhuonetuotteiden valmistajia. Vuodes-
ta 2000 saakka Gustavsberg on ollut

Villeroy & Bochin omistuksessa. Tämän vuoksi voit valita 
WC-istuimen myös Villeroy & Bochin laajasta valikoimasta, 
jossa on hyvä vaihtoehto kaikkiin hintaluokkiin.

Kaikki kuvastossa esitellyt WC-istuimet voi asentaa Trio-
mont-asennustelineisiin. WC-istuimissa on vakiona Direct Flush 
-huuhtelutekniikka, joka on sama huuhtelu, jota Gustavsbergillä 
kutsutaan nimellä Hygienic Flush.

Kaikki Villeroy & Boch -tuotteet löydät osoitteesta www.
villeroy-boch.com. Vastaamme myös mielellämme kysymyksiin.

WC-ISTUIN SEINÄASENNUS VILLEROY & BOCH

•  Valmistettu hygieenisestä, kestävästä  
ja sintratusta saniteettiposliinista.

•  Posliinin väri (Alpin White) on sama  
kuin Gustavsbergin WC-istuimissa.

•  Kaikki WC-istuimet sopivat  
Triomontasennustelineisiin.

• Direct Flush-huuhtelu avoimella huu-
htelukauluksella helpottaa puhtaanapitoa. 
WC huuhtelee koko kulhon aivan yläreu-
naan saakka.
•  CeramicPlus (C+) tekee puhdistamisesta 

helppoa ja ympäristöä säästävää.

•  Soft Close (SC)-saranoilla varustetut 
istuinkannet sulkeutuvat pehmeästi ja 
äänettömästi. Quick Release (QR)-pikairro-
itusmekanismi helpottaa puhtaanapitoa.

• Kiinnityspulttien etäisyys 180 mm. 
• Kuormitustestattu 400 kg.

Villeroy & Bochin mallit mukaanlukien meillä on markkinoiden laajin valikoima seinä-WC-istuimia. Tutustu malleihin osoitteessa www.villeroy-boch.com

WC-ISTUIN, SEINÄASENNUS VILLEROY & BOCH, LISÄÄ MALLEJA

Patentoidulla Suprafix-kiinnitysjärjestelmällä WC-istuimen seinäasennus on sekänäkymät-

ön että helppo. Katso asennusvideo Youtubesta Gustavsberg Suomi -kanavalla.

Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä. Tarkat hintatiedot ovat saatavana jälleenmyyjiltämme. Pidätämme oikeuden mallistojen muutoksiin ja hinnankorotuksiin emmekä vastaa painovirheistä. Tarkista tiedot ennen hankintapäätöksiä.



A MEMBER OF THE 

VILLEROY & BOCH GROUP

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy,  

Laippatie 14 B, 00880 HELSINKI

Puhelin (09) 3291 8811

www.gustavsberg.fi  myynti@gustavsberg.com

KOKO TUOTEVALIKOIMA JA LISÄÄ  
INSPIRAATIOTA OSOITTEESSA  
WWW.GUSTAVSBERG.FI.  
TERVETULOA!

TUKI JA PALVELUT

Verkkosivuiltamme löytyy myös käyttöohjeita ja asennusvideoita sekä apua 
Gustavsbergin tuotteiden käyttöön ja hoitoon. Voit ottaa yhteyttä asiakaspal-
veluumme sähköpostitse osoitteeseen myynti@gustavsberg.com


